

Reparatia curenta a liniilor de cablu in incinta PT1, PT2, PT3 al Spitalului Clinic Republican

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 183 113,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari de montare					
1	RpED19C	Demontarea mansoanelor terminale	buc	79,00	106,09	8 381,46
2	RpEM03A	Executarea mansonului terminal de tip "AABIU", "AASvU"	buc	79,00	334,43	26 419,81
3		Mufa terminala pentru cablu cu 3 conductori din aluminiu, tensiune nominala pina la 1.0 kV, cu papuci de cablu, sectiune cablu 70...120 mmp	buc	79,00	475,00	37 525,00
4	RpED16F	Montarea cablului electric de forta, bronat, cu armatura din sirma de otel zincata, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x120 mmp	m	64,00	24,22	1 549,90
5	RpEM15A	Inlocuirea cablului in sant (L<10m)	buc	8,00	276,77	2 214,14
6		Cablu de forta bronat ААБл-10 3x120mmp	m	64,00	183,34	11 733,76
7	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu cleme	buc	24,00	57,66	1 383,84
8		Papuc de cablu pentru cablu din aluminiu, sectiune cablu - 120mmp	buc	24,00	61,67	1 480,08
9	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc	2,00	535,09	1 070,17
Cheltuieli directe			Lei		91 758,16	
Asigurare sociala si medicala			22,5 %		9 229,35	
Cheltuieli de depozitare			2 %		1 014,78	
Transportarea materialelor			7 %		3 551,72	
Cheltuieli de regie			76 %		31 174,68	
Total					136 728,69	

Beneficiu			6 %			8 203,72
Total Lucrari de montare						144 932,41
Inclusiv salariu						41 019,32
	2. Utilaj					
10		Intrerupator cu pirghie de tip PE19-41-31160, In=1000A, 400V, IP00, Isc=100kA	buc	2,00	3 785,84	7 571,68
Cheltuieli directe			Lei			7 571,68
Cheltuieli de depozitare			1,2 %			90,86
Total Utilaj						7 662,54
Inclusiv salariu						0,00
Total						152 594,95
TVA			20 %			30 518,99
Total deviz:						183 113,94
Inclusiv salariu						41 019,32

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Reparatia curenta a liniilor de
cablu in incinta PT1, PT2, PT3 al
Spitalului Clinic Republican**
(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 183 113,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	18,5600	57,66	1 070,17
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	520,6000	57,66	30 017,79
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	172,2400	57,66	9 931,36
		Total manopera				41 019,32

Materiale:

1.	11-95866	Intrerupator cu pirghie de tip PE19-41-31160, In=1000A, 400V, IP00, Isc=100kA	buc	2,0000	3 785,84	7 571,68
2.	22-223531	Mufa terminala pentru cablu cu 3 conductori din aluminiu, tensiune nominala pina la 1.0 kV, cu papuci de cablu, sectiune cablu 70...120 mmp	buc	79,0000	475,00	37 525,00
3.	22-22356	Papuc de cablu pentru cablu din aluminiu, sectiune cablu - 120mmp	buc	24,0000	61,67	1 480,08
4.	5553234	Cablu de forta bronat ААБЛ-10 3x120mmp	m	64,0000	183,34	11 733,76
		Total materiale de construcții				58 310,52
		Total utilaje de construcții				0,00

Total		152 594,95
TVA	20 %	30 518,99

Total deviz:

183 113,94

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor **IMSP Spitalul Clinic Republican "Timofei Mosneaga"**
 Obiect **Reparatia curenta a liniilor de cablu in incinta PT1, PT2, PT3 al
 Spitalului Clinic Republican**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpED19C	Demontarea mansoanelor terminale	buc			106,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,8400	57,66	106,09
2	RpEM03A	Executarea mansonului terminal de tip "AABIU", "AASvU"	buc			334,43
	7137010011510	Electromontor	h-om	5,8000	57,66	334,43
3		Mufa terminala pentru cablu cu 3 conductori din aluminiu, tensiune nominala pina la 1.0 kV, cu papuci de cablu, sectiune cablu 70...120 mmp	buc			475,00
	22-223531	Mufa terminala pentru cablu cu 3 conductori din aluminiu, tensiune nominala pina la 1.0 kV, cu papuci de cablu, sectiune cablu 70...120 mmp	buc	1,0000	475,00	475,00
4	RpED16F	Montarea cablului electric de forta, bronat, cu armatura din sirma de otel zincata, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x120 mmp	m			24,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4200	57,66	24,22
5	RpEM15A	Inlocuirea cablului in sant (L<10m)	buc			276,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,8000	57,66	276,77
6		Cablu de forta bronat ААБЛ-10 3x120mmp	m			183,34
	5553234	Cablu de forta bronat ААБЛ-10 3x120mmp	m	1,0000	183,34	183,34
7	RpEM06A	Conectarea cablului in cutia cu	buc			57,66

1	2	3	4	5	6	7
		cleme				
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	57,66	57,66
8		Papuc de cablu pentru cablu din aluminiu, sectiune cablu - 120mmp	buc			61,67
	22-22356	Papuc de cablu pentru cablu din aluminiu, sectiune cablu - 120mmp	buc	1,0000	61,67	61,67
9	08-03-521-1 8	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 1600 A	buc			535,09
	1	Muncitor	h-om	9,2800	57,66	535,09
		2. Utilaj				
10		Intrerupator cu pirghie de tip PE19-41-31160, In=1000A, 400V, IP00, Isc=100kA	buc			3 785,84
	11-95866	Intrerupator cu pirghie de tip PE19-41-31160, In=1000A, 400V, IP00, Isc=100kA	buc	1,0000	3 785,84	3 785,84

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)